
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
          В связи с постановлением Правительства Российской Федерации от 

11.07.2020 № 1038 «О внесении изменений в Правила размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 г. № 

831 "Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно телекоммуникационной сети 

"Интернет" и формату представления информации", приказа Минфина 

России от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка 

предоставления информации государственным (муниципальным) 

учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и 

ведения указанного сайта », п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить: Положение об информационной открытости 

муниципального бюджетного дошкольного  образовательного 

учреждения детский сад № 15 г.Гулькевичи муниципального 

образования Гулькевичский район   

1.2. Положение об официальном сайте муниципального бюджетного 

дошкольного  образовательного учреждения детский сад № 15 

г.Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район   

1.3. Положение о Политике обработки и защиты  персональных данных  

муниципального бюджетного дошкольного  образовательного 

учреждения детский сад № 15 г.Гулькевичи муниципального 

образования Гулькевичский район   

1.4. Порядок уничтожения и обезличивания персональных  данных в 

муниципальном бюджетном дошкольном  образовательном 

учреждении детский сад № 15 г.Гулькевичи муниципального 

образования Гулькевичский район. 

от 05.08.2021 г.   № 40 

г. Гулькевичи 

 

Об утверждении 

положений в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 15 г.Гулькевичи муниципального 

образования Гулькевичский район 



1.5. Положение об ответственном за организацию обработки 

персональных данных в  муниципальном бюджетном дошкольном  

образовательном учреждении детский сад № 15 г.Гулькевичи 

муниципального образования Гулькевичский район 

1.6. Положение  о защите, хранении, обработке и передачи 

персональных  данных  работников муниципального бюджетного 

дошкольного  образовательного учреждения детский сад № 15 

г.Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район   

         1.7. Порядок уничтожения и обезличивания персональных  данных в   

муниципальном бюджетном дошкольном  образовательном учреждении 

детский сад № 15 г.Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский 

район 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий                                                                  Е.Ф. Железнова 
 


		2021-08-06T13:09:46+0300
	Железнова Елена Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




